



ALİ FUAT BAŞGİL  
SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

# ANALİZ

'Hiçbir şey görüldüğü gibi değildir.'

NİSAN 2016

YIL: 1 SAYI: 2

Ord. Prof. Dr. Ali Fuat Başgil Sosyal Bilimler Lisesinin Yayın Organıdır

Gazetemizde  
yayınlamak istediğiniz  
çalışmalarınızı aşağıdaki  
elektronik posta adresine  
gönderebilirsiniz

sblanalizgazetesi@gmail.com

## RUHUN ŞAD OLSUN BÜYÜK ŞAİR



Mehmet Akif Ersoy tarafından kaleme alınmıştır. O dönemde hazırlanan yarışmada 724 şiir arasından seçilerek birinci olmuştur. Kendisi yamalı pantolonla dolaştığı zaman, 'Milletim için para ile şiir yazmam' diyerek 500 lira ödülü almayıp kimsesiz kadınları iş sahibi yapmak için kurulan bir cemiyete bağışlamıştır" dedi.

**SAFAHAT**

**BAŞUCUKİTABIMIZ OLSUN**

Çelik'in ardından konuşma yapan Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim KARAOSMANOĞLU, "Milletlerin tarihinde milletlere yön veren, köşe taşı olan, bir kilometre taşı olan çok değerli insanlar devlet adamları, sanatçılar şairler filozoflar vardır. Mehmet Akif, zor



zamanda dünyayı gelmiş. Çöküş dönemlerinde yaşam; sma Çanakkale ile umutlanmış. Çökmüş bir devlette millete dönüp şiirler yazmış. Yazdığı şiirler Anadolu'nun en ücra köşelerine kadar ulaşmış. Biz onu eserinden tanıyoruz. Safahat eseri başucu kitabımız olsun" dedi.

**VİCDANLARIN SESİ OLDU**

Karaosmanoğlu'nun ardından kürsüye çıkan Vali Hasan Basri GÜZELOĞLU ise, Yaşadığı dönemde bu aziz vatanın içinde bulunduğu durumu, çekilen ıstırapları yüreğinde hisseden Mehmet Akif Ersoy, Kurtuluş Savaşı'nın çetin dönemlerinde Anadolu'yu karış karış dolaşmış, şiirleri ve yazıları ile milli mücadelenin manevi ve fikir cephesini inşa ederek, milletimize moral, cesaret ve ümit

aşlamış, istiklal ruhunun iliklerimize kadar işlemesini sağlamıştır. İstiklal Marşı ile de milletimizin karakterini, duygu ve ruh dünyasını, Hürriyet ve özgürlük tutkusunu, milli ve manevi değerleri en güzel şekilde ifade ederek, vicdanların sesi olmuştur" dedi.

Protokol konuşmalarının ardından dereceye girenlere ödülleri takdim edildikten sonra İstiklal Marşı Oratoryosu'nun dinletisi salonda duygusal anlar yaşattı.

**DERECEYE GİRENLERE ALTIN HEDİYE EDİLDİ**

Kocaeli Valisi Güzeloğlu'nun isteği üzerine her kategorinin birincileri İstiklal Marşı'nın tamamını sırasıyla bölüşerek okudular. Daha sonra dereceye giren öğrencilerden birinciler tam altın, ikinciler yarım altın, üçüncüler çeyrek altın ile ödüllendirildi.

Mehmet Akif Ersoy'un Kurtuluş Savaşı döneminde kaleme aldığı İstiklal Marşı'nın 95'inci yıldönümü nedeniyle okulumuz tarafından Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde il programı düzenlendi.

**SALONDA DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI**

Programa Vali Hasan Basri Güzeloğlu, Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, AK Parti İl Başkanı Şemsettin Ceyhan, İzmit Kaymakamı Ersin Emiroğlu, İl Millî Eğitim Müdürü Fehmi Rasim Çelik, vali yardımcısı, millî eğitim müdür yardımcısı, şube müdürleri, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler, veliler ve çok sayıda davetli katıldı. Ali Fuat Başgil Sosyal Bilimler Lisesi öğretmenlerinden Abdulkadir Avcı'nın yazmış olduğu İstiklal Marşı Oratoryosu okulun öğretmenleri ve öğrencileri

tarafından sahneye konuldu. **İSTİKLAL MÜCADELEMİZİN İNANİŞİDİR BU MARŞ**

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından programın ilk konuşmasını yapan İl Millî Eğitim Müdürü Fehmi Rasim ÇELİK, "Türk Edebiyatının en muhteşem eseri olan, İstiklal mücadelenin inanışını anlatan eserimiz



## ÖĞRENCİLERİMİZ CAHİT ELGİNKAN'DAYDI



Millî Eğitim Bakanlığının 13 ilde yürüttüğü "Mehmet Akif Okumaları" projesi çerçevesinde Cahit Elginkan Anadolu Lisesinin konferans salonunda panel yapıldı. Okulumuzdan Yusuf ÇALIŞKAN, İbrahim Can BULAK, Ali Fuat KARAASLAN, Cahit Elginkan Anadolu Lisesinden de Beyzanur YILMAZ isimli öğrenciler Panel sundular. Panele Cahit Elginkan'ın öğrencileri ve proje dahilindeki öğrenciler katıldılar. Paneli sunan öğrenciler oldukça faydalı bilgiler aktardılar, böylelikle katılımcı öğrenciler Mehmet Akif Ersoy'u daha iyi anlamış oldular.

Öğrencilerimiz üç hafta önce de Sakarya Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesinde panel yapmışlardı.





# FITNESS SALONUMUZA YENİ JİMNASTİK ALETLERİ GELDİ

Okul Müdürümüz Ömer Yılmaz girişimleri sonucunda okulumuzdaki konferans salonunun yanına açılan fitness salonumuza yeni aletler alındı. Bu jimnastik aletleriyle salon daha ilgi çekici ve daha eğlenceli hale geldi. Artık öğrencilerimiz daha sağlıklı ve güçlü bir bedenle eğitimlerini devam ettirebilecekler. "Sağlam kafa sağlam vücutta bulunur." demiş atalarımız. Bunun bilincinde olan öğrencilerimiz salonumuzdan

hafta içi faydalanmaktadır. Standart bir fitness salonunun sahip olduğu tüm jimnastik aletlerini barındıran salonumuzda pazartesi, salı ve çarşamba günleri erkek öğrencilere; perşembe günleri de kız öğrencilere uzman çalıştırıcı hocaların gözetiminde hizmet verilmektedir. Sağlıklı bir vücuda sahip olmak isteyen tüm öğrencilerimizi tamamen ücretsiz sunulan bu imkanlardan yararlanmaları için salonumuza bekliyor, emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz.



## 4 DİLDE FIKRA

### ندن شكر ايدييورمش

خواجه مركبيني ضايع ايتمش، هم آرار هم شكر ايدر ايمش. سبب تشكرى صورمشلر، مركبمك اوزرنده بولونماديغمه شكر ايدييورم ديمش اكر اوزرنده بولونايديم، بن ده برا برغائب اولوردم، ديمش .

### THE BIGGEST LIE

Two boys were arguing when the teacher entered the room. The teacher says, "Why are you arguing?" One boy answers, "We found ten dollars and decided to give them to whoever tells the biggest lie." The teacher gets angry and says, "You should be ashamed of yourselves. When I was your age I didn't even know what a lie was." The boys gave the ten dollars to the teacher

### UN PATRON BIEN CUIT

Un Français va en Italie. Il entre dans un restaurant. Il s'assoit. Il prend la carte. Il comprend rien mais il ne veut pas le faire voir.

"Garçon, vous me donnerez un Giordano Farini, bien cuit.

-Impossible, monsieur. Giordano Farini, c'est le nom du patron.

يَوْمًا مِنْ الْأَيَّامِ سَأَلَ الْمُعَلِّمُ لِحَمَّالَ مَاذَا يَفْعَلُ أَبُوكَ يَا حَمَّالُ؟ أَجَابَ حَمَّالٌ: نَجَّارٌ يَا مُعَلِّمِي سَأَلَ الْمُعَلِّمُ لِحَمَّالَ وَمَاذَا يَفْعَلُ أَبُوكَ يَا تَمَلُّ؟ أَجَابَ تَمَلُّ: هُوَ يَفْعَلُ مَا تَقُولُهُ أُمِّي يَا مُعَلِّمِي

## "AB'Yİ ÖĞRENYORUZ" KONULU BİLGİ YARIŞMASINDA İLÇE 1.SİYİZ

Bakanlığımız tarafından düzenlenen AB ile ilgili farkındalık oluşturma amacıyla liseler arası 10. Sınıfların katıldığı bilgi yarışmasının ilk ayağı olan ilçe yarışmasında okulumuz 1. olarak il

yarışmasına katılmaya hak kazandı. Okulumuzu 10/C sınıftan **Ayşegül ÇETİNKAYA** ile 10/B sınıftan **Mustafa Samet KÖKSAL** ve **İbrahim Can BULAK** temsil ettiler. Kendilerine teşekkür ediyoruz.



### HAFTANIN SORUSU



Bir musluğun yanındasınız ve silindirik biçimde bardağınızın tam olarak dörtte birini suyla doldurmak istiyorsunuz. Bardağı işaretleyebileceğiniz bir kalem dışında hiçbir gereç ve ölçüm aracı kullanmadan bu işi nasıl gerçekleştirirsiniz.

### ÖNCEKİ HAFTANIN CEVABI

Geçen haftaki soruyu bilip email yoluyla e-posta adresimize cevabı gönderen ilk beş öğrencimiz :

### «SESSİZLİK»

1. Mustafa GÜLSOY (10/B)
2. Alper ERDEM (10 /A)
3. ilker BAYZAN (11/B)
4. Talha TOPAN (11/B)
5. Mertcan YILMAZ (10/C)

Bu öğrencilerimiz Packet Burger'den hamburger menüsü ile ödüllendirilmiştir.

Sahibi  
Ömer YILMAZ  
Okul Müdürü

Yazı İşleri Müdürü  
Abdullah GÜNDEM  
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni

Yayın Kurulu  
Canboray SOYKAN - Mustafa Samet KÖKSAL  
Ezgi Ceren BAYRAK - Havva Görkem ÇAKAR

Adres:  
Acısu Mah. Yavuz Sul. Selim Cad.  
Emsal Sok. no.23 Kartepe / KOCAELİ